UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /TB-CĐYT              Quảng Bình, ngày       tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai quy mô tuyển sinh ngành Y sỹ đa khoa

Căn cứ Công văn số 1046/TCGDNN-PCTT ngày 01/6/2022 của Tổng cục

Giáo dục nghề nghiệp về việc hướng dẫn linh hoạt quy mô tuyển sinh/năm.

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động Giáo dục nghề nghiệp số

91/2021/GCNĐKHĐ-TCGDNN ngày 31/08/2021 của Tổng cục giáo dục nghề

nghiệp.

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký bổ sung hoạt động Giáo dục nghề

nghiệp số 91a/2021GCNĐKBS-TCGDNN ngày 29/12/2023 của Tổng cục giáo

dục nghề nghiệp.

Trường Cao đẳng Y tế Quảng Bình công khai quy mô tuyển sinh của ngành

Y sỹ đa khoa năm học 2024 - 2025 sau khi linh hoạt như sau:

TT

Tên

ngành/nghề

đào tạo

Mã

ngành/nghề

Quy mô tuyển

sinh/năm theo

Giấy chứng nhận

đăng ký hoạt

động GDNN

Quy mô

tuyển

sinh/năm sau

khi linh hoạt

Trình độ

đào tạo

1 Y sỹ đa khoa
6720101 70

105
Cao đẳng

5720101 35 Trung cấp

Nơi nhận:

- Lãnh đạo trường;

- Các khoa/phòng;

- Website trường;

   - Lưu VT, ĐT-HTQT

     Q. HIỆU TRƯỞNG

      Lê Viết Hùng

		2024-07-15T10:22:45+0700

		2024-07-15T11:27:43+0700

		2024-07-15T11:27:54+0700

		cdyt@quangbinh.gov.vn
	2024-07-15T11:28:12+0700